
Verordening op de heffing en invordering van leges 2021 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Putten, 

  

gelet op het bepaalde in artikel 229, eerste lid, aanhef en onderdeel b, van de Gemeentewet en de arti- 

kelen 2, tweede lid, en 7 van de Paspoortwet; 

  

besluit: 

  

vast te stellen de tweede wijziging van de Verordening op de heffing en invordering van leges 2021 

Artikel I 

De Verordening op de heffing en invordering van leges 2021 wordt als volgt gewijzigd: 

  

A. De onderdelen 1.2.5 van de tarieventabel worden vervangen door 

  

      

  van een Nederlandse identiteitskaart: 1.2.5 

      

      

€67,55 voor een persoon die op het moment van de aanvraag 18 jaar of ouder is 

  

1.2.5.1 

    

      

€36,45 voor een persoon die op het moment van de aanvraag de leeftijd van 18 jaar 

nog niet heeft bereikt 

1.2.5.2 

    
  

  

Artikel II 

1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de in het tweede lid genoemde datum van 

ingang van heffing. 

2. De datum van ingang van de heffing is 2 augustus 2021. 

  

Putten, 13 juli 2021 

  

Burgemeester en wethouders van Putten, 

de secretaris, 

mr. F.E. Contant 

de burgemeester, 

H.A. Lambooij 

Nr. 245141 

GEMEENTEBLAD 26 juli 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Putten 

Gemeenteblad 2021 nr. 245141 26 juli 2021 1 


